programmabile, non consente una corretta pianificazione dei servizi, che vengono comunque eseguiti, 

con difficoltà e lamentele da parte dell'utenza.  

Con Determina a contrarre del 14.10.2022 è stata indetta una gara europea per un importo complessivo 

stimato pari ad € 604.290,00 (seicentoquattromiladuecentonovanta/00) IVA esclusa, per l’acquisto di 

attrezzature necessarie ad attivare i porta a porta nei Comuni della 5 Valli Servizi. La gara è terminata il 

17 novembre 2022 ed il 2 marzo 2023 sono state aggiudicate le forniture predette alle società Multicom